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RIMA wanna narożna akrylowa
150x95 lewa Piramida, Besco
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-2 dni

Opis produktu
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PARAMETRY TECHNICZNE

ProduktWanna Rima 150x95 lewa

wygenerowano w programie shopGold



 

Długość (cm) 150
Szerokość (cm) 95
Głębokość (cm) 42
Pojemność (l.) 175

Wysokość obudowy (cm)-
Wysokość całkowita (cm)58

Wysokość rantu (cm)3,5
Materiał akryl

Kolor śnieżnobiały
Dno wanny gładkie

Powłoka antybakteryjnatak
Gwarancja10 lat gwarancji (serwis w domu klienta)

Instrukcja montażuw komplecie
W zestawiewanna Rima 150x95 lewa, elementy montażowe (stelaż

poziomujący z nogami)
Obudowa wanny -

Syfon -
Oferta wanien RimaWanna Rima dostępna jest wersji prawej/lewej:

Wanna Rima dostępna jest w kilku rozmiarach:
130x85 [cm]
140x90 [cm]
150x95 [cm]

160x100 [cm]
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